

# Årsredovisning

för

## Toragarden Consulting AB

556829-0943


Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Toragarden Consulting AB intyga, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Orsa 2023-10-15

  
Birger Jonsson



# ÅRSHANDLINGAR

Toragarden Consulting AB

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

# Årsredovisning

för

## Toragarden Consulting AB

556829-0943

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30



Toragarden Consulting AB  
Org.nr 556829-0943

Styrelsen och verkställande direktören för Toragarden Consulting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster och installationer inom elteknik samt handel med finansiella instrument.

Verksamheten startade i december 2010.

Företaget har sitt säte i Orsa kommun.

<b>Flerårsöversikt ( Tkr)</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
Nettoomsättning	10	33	18	106
Resultat efter finansiella poster	8,6	-15	-8	131
Soliditet	30	35	36	88
Omsättningen minskat jfm föregående år.				

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- Kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	50 000	82811	-14625	118186
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning	-177 000			-177 000
Årets resultat			8650	8650
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>82811</b>	<b>8650</b>	<b>126836</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82811
årets vinst	8650

Disponeras så att

Till aktieägare utdelas (1770 kronor per aktie)	177000
I ny räkning överföres	74161

Toragarden Consulting AB  
Org.nr 556829-0943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9925	33416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9925</b>	<b>33416</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28699	-48 041
Övriga externa kostnader			
Personalkostnader	1	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28699</b>	<b>-48 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18774</b>	<b>- 14 625</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27424	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultat poster		0	0
Räntekostnader och liknande resultat poster		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8650</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8650</b>	<b>-14 625</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder			0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8650</b>	<b>-14 625</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		1903	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6747</b>	<b>-14 625</b>

2023110101533

Toragarden Consulting AB  
Org.nr 556829-0943

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1519	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50000	175 000
Summa anläggningstillgångar		51519	175 000

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		2409	10 711
Summa kortfristiga fordringar		2409	10 711

Kassa och Bank		66146	103 788
Summa kassa och bank		66146	103 788
Summa omsättningstillgångar		68555	114 499

**SUMMA TILLGÅNGAR** **120 074** **289 499**

Toragarden Consulting AB  
Org.nr 556829-0943

2023110101535

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 657	82 811
Årets resultat		-8 650	-30 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61007</b>	<b>52 357</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 007</b>	<b>102 357</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	177 000
Skatteskulder		1068	2 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9068</b>	<b>187 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>120 074</b>	<b>289 500</b>

Toragarden Consulting AB  
Org.nr 556829-0943

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktkorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

<b>Not 1 Medelantalet anställda</b>	<b>2022-07-01</b>	<b>2021-07-01</b>
	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Medelantalet anställda	0	0,
<b>Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden		150 000
Försäljningar/utrangeringar	150000	
Inköp	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>175 000</b>

Orsa 2023-10-15

  
Birger Jonsson

Verkställande direktör

  
Barbro Uleander-Jonsson

